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AUDIENCIA PUBLICA QUE DECIDE SOBRE LA CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-003-2014

FECHA 16 de Diciembre de 2014
AUDITORIO LYDA ESPERANZA TRUJILLO ~ PRIMER PISO
LUGAR
SEDE REGHONAL VALLE DEL CAUCA
ASUNTO ©  AUDIENCIA PUBLICA QUE DECIDE SOBRE EL PROCESO

En ta ciudad de Santiago de Cali, siendo fas 10:00 am. def dia diez y seis {16) de Diciembre de 2014 en las instalaciones del

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF Regional Valle de! Cauca, se da inicio a la audiencia plblica gue decide sobre

el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-003-2014, cuyo objeto es: “Afender a nifios y nifias menores

de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transicion, en los servicios de educacion inicial y cuidado, En las modalidades
Centros de Desarrollo Infantil y Desarrollo Infantil en medio famifiar, con el fin de promaver el desarrollo integral de la
primera infancia con calidad, de conformidad con los fineamientos, estandares de cafidad v las direclrices, y parametros

estabiscidos por el ICBF",

Para ello, se hacen presentes por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF ios siguientes funcionarios:

NOMBRE

JHON ARLEY MURILLO BENITEZ
SOLLY SANTA CELIA

ORFA VALENCIA

NATALIA VELASCO

JENNY PATRICIA GARCIA
ELIANA ANDREA BEDOYA BUENO
CARQLINA BUITRAGO

ERIKA AMAYA

MARTHA LUCIA GONZALEZ
MARIA VICTORIA DELGADO
ANA LORENA VELEZ

DANIELA FERNANDEZ
OSWALDQ ABADIA

VANESA A. ROJAS

KELIS SEVILLANO
ALEJANDRA MARIA DELGADO
DIANA SUAREZ POSSQ
ADRIANA PALENCIA

NANCY BONILLA

MARTHA LUCIA AREVALO
ESTELLA VALENCIA

JULIETA GUTIERREZ

TULIO ENRIGUE TOVAR
JOHANA SAENZ

JUANA MARIA 8070

CALIDAD DEL PARTICIPANTE

Director de {a Regional Valle del Cauca

Coordinador Juridico Regional Valle del Cauca

Coordinadora Ciclos de Vida y Nutricion
Asesora

Miembro de! Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro def Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro def Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro de! Comité Asesor Evaluador
Miemhro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
Miembro del Comité Asesor Evaluador
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CLAUDIA ANDREA SANCHEZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
LUZ EDITH PEREZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
DIANA LORENA CASTANO Miembro del Comité Asesor Evaluador
NANCY ESTELLA GARZON Miembro del Comité Asesor Evaluador
DORA CRISTINA MORENOQ Miembro def Comité Asesor Evaluador
ALBA JANETH BONILLA Miembro del Comité Asesor Evaluador
CLAUDIA MILENA TRUJILLO Miembro det Comité Asesor Evaluador
ENSA ARARAT Miembro del Comité Asesor Evaluador
SANDRA LORENA CALERO Miembro del Comité Asesor Evaluador
RITA ARACELLY CUAICUAN Miembro del Comité Asesor Evaluador
YORBE DAWER MORALES Miembro del Comité Asesor Evaluador
ANA RAGUEL ZURIGA Miembro del Comité Asesor Evaluador
MARTHA NELVY ROLDAN Miembro del Comité Asesor Evaluador
DIANA ESTELLA BERNAL Miembro del Comité Asesor Evaluador
CARMEN ELENA GARCIA Miembro del Comité Asesor Evaluador
PAOLA A RAMIREZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
ALEYDA MUNOZ LEMUS Miembro del Comité Asesor Evaluador
GIOVANNI HOYCS AVILA Miembro del Comité Asesor Evaluador
TERESA MORENO Miemhro del Comité Asesor Evaluador
HANS JARAMILLO VALENCIA Miembro del Comité Asesor Evaluador
LUIS FERNANDQ ANGULO Miembro del Comité Asesor Evaluador
WILMAR EMILIO RUIZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
CRISTIAN MURILLO Miembro del Comité Asesor Evaluador
ANA BOLENA PEREZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
MARY ELENA ESCOBAR Miembro del Comité Asesor Evaluador
ANGELA YANETH REYES Miembro del Comité Asesor Evaluador
EDWIN ALFREDO CANDELO Miembro def Comité Asesor Evaluador

Acto seguido y con fundamento en lo consagrado en la Resclucion 3148 del 30 de mayo de 2014, se establece el siguiente
orden del dia, as:

ORDEN DEL DiA

Apertura de Iz audiencia por parte del Director{a) de la Regional Vaile del Cauca

. Verificacion de asistencia de los proponentes.

3. Lectura del procedimiento para el desarrolls de la audiencia a cargo del profesional Del Coordinador Juridico de ia
Regional Valle del Cauca

4. intervencion de los proponentes, para que presenten las observaciones que estimen pertinentes a log aspectos plasmados
por la entidad en 1as respuestas & ias observaciones al informe de evaluacion,

5. Receso para que & comité evaluador anatice y resuelva las observaciones presentadas per los oferentes.

6. Lectura de las respuestas a las observaciones de parte del ICBF v entrega de! informe de recomendacién del comité
evaluador al ordenador del gasto.

7. Lectura de la Recomendacitn del comité evaluador, por parte del ordenador del gasto

8. Lectura del Acto Administrative que decide sobre el proceso.

9. Clerre de iz audiencia

Ny s
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DESARROLLO
1°  APERTURA DE LA AUDIENCIA,

Instala la audiencia, El doctor JHON ARLEY MURILLO BENITEZ en su calidad de Director de la Regional Valle del Cauca, quien
da la bienvenida a los asistentes.

2° VERIFICACION DE ASISTENCIA DE LOS PROPONENTES.
El doctor Jhon Arley Murillo Benitez en su calidad de Director de la Regional Valle del Cauca, verifica quien se hace

presente por parie de los interesados en el proceso de seleccion, con las personas que suscriben la respectiva constancia da
asistencia que se anexa & esta acta y que para todos los efectos se relacicnan a continuacion, asi:

FUNDACION EDUCATIVA NG
CASA DE BENDICION

, |HOGAR INFANTIL EL NO
HORMIGUERO

, | FUNDACION EDUCATIVA NO
JOSE CELESTINO MUTIS

4 CORPORACION EDUCATIVA Sl REPRESENTANTE LEGAL
LA SABIDURIA

s | FUNDACION JERA NO
FUNDACION MANOS NO

6§ |PROVIDENTES

; |FEYALEGRIA sl NO APORTA
FUNDACION DAR AMOR- sl REPRESENTANTE LEGAL

8 |FUNDAMOR
DIOCESIS DE 8l NO APORTA

°  BUENAVENTURA

1o | ALDEAS INFANTILES St NO APORTA
FUNDACION PARA EL sl REPRESENTANTE LEGAL

11 |DESARROLLO DE LA
EDUCACION FUNDAFPRE

UNION TEMPORAL St APODERADO S
TALENTUM

12
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13

FUNDACION
ARQUITECTONICA
ESPERANZA AMBIENTAL

NO

14

ASOCIACION DE
ESCUELAS POPULARES Y
COMUNITARIAS DE
BUENAVENTURA

NO

15

FUNDACION MISION PAZ

NO

16

CORPORACION EL SENOR
DE LOS MILAGROS

S|

REPRESENTANTE LEGAL

17

FUNDACION SOCIAL Y
CULTURAL SAN ANTONIO
DE PADUA

St

REPRESENANTELEGAL

18

COOPERATIVA DE
BIENESTAR SOCIAL -
COOBISOCIAL

Sl

REPRESENTANTE LEGAL

19

FUNDACION OBRAS DE
MISERICORDIA
FUNOMISER

]

APODERADO DEL sl
REPRESENTANTE LEAL-
ANA BEIBA FERRY
BENAVIDEZ

20

CORPORACION DE
INVESTIGACION
ACADEMICAY
DESARROLLO
TECNOLOGICO DE
OCCIDENTE COLOMBIANO
JOREGE ELICER GAITAN
SICIADET

NO

21

ASOHIVA

5

REPRESENTANTE LEGAL

22

Cooperativa Multiactiva de
Madres Comunitarias del
Valle Coomacovalle

Sl

REPRESENTANTE LEGAL

23

FUNDACOBA

8l

REPRESENTANTE LEGAL

24

UNION TEMPORAL
ASQOCIACION NAZARENO

NC
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25

FUNDACION EL
SEMBRADOR SEMILLAS
PARA EL FUTURO

B

REPRESENTANTE LEGAL

26

FUNDACION EDUCATIVA
JOSE ANGEL HERRERA
MORA

NO

27

UNION TEMPORAL
PROTECCION INTEGRAL
INFANTIL

NO

28

CORPORACION UNIDA POR
EL DESARROLLO

3l

REPRESENTANTAL LEGAL

28

CONSORCIO POR LA
ATENCION A LA PRIMERA
INFANCIA DEL VALLE
ALINVALLE

St

REPRESENTANTE LEGAL

30

CORPORACION EDUCATIVA
CER

sl

REPRESENTANTE LEGAL

KX

FUNDACION EDUCATIVA
COLEGIO SAN AGUSTIN

NO

32

CORPORACION EDUCATIVA
PAZ Y VIDA

NO

33

CONGREGACION
RELIGIOSA SIERVAS DE LA
MADRE DE DIOS

S8l

NO APORTA

34

FUNDACION PAZ Y BIEN

NO

35

FUNDACION UN MUNDO
POR CREAR

NO

36

CONSORCIO UNION CEAM
cC

NG

37

FUNDACION VANESA
MENDOZA

NO

38

FUNDACION PROTEGIDO
DE DIOS

8

REPRESENTANTE LEGAL

39

CcLuB ACTIVO 20-30
INTERNACIONAL DE CALI

S

PRESIDENTE Y
REPRESENTANTE LEGAL
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3° LECTURA DEL PROCEDIMIENTO PARA EL DESARROLLO DE LA AUDIENCIA A CARGO DEL Coordinader Juridico de
la Regional Valle de) Cauca

La audiencia que decide sobre &l proceso de CONVOCATORIA PUBLICA DE APCRTE No. CP-003-2014, sera plblica y se
realizara de conformidad con las siguientas reglas:

1. En la audiencia los oferentes podran pronunciarse inicialmente sobre las respuestas dadas por |z entidad a las
observaciones presentadas respecte de les informes de evaluacion. Sin que ello implique que el oferente tenga un
espacic para mejorar ¢ modificar su oferta.

2. Encaso de presentarse pronunciamienios que a juicio de la enfidad requieran de anafisis v cuya solucién podria incidir
en el sentido de la decisidn a adoptar, la audiencia podré ser suspendidz por el término necesario para la verificacion
de tos gsuntos debatidos y la comprobacion de lo alegado.

3. Se podra conceder el uso de la palabra por una {nica vez al oferente que asi lo solicite, siempre y cuando la
intervencion: hecha por la persena o las personas previamente designadas sea por un término no mayer a cinco (5)
minutos, con el obieto de replicar 'as observaciones que sobre la evaluacion de su oferta se hayan presentado por los
intervinientes.

4. Durante la audiencia los asisientes deberan observar una conducta respetuosa hacia los servidores piblicos v los
demés presenies. Quien preside la audiencia podra tomar las medidas necesarias para preservar e orden y correcto
desarrollo de 1z misma, pudiendo excluir de ella, a guien con su comportamiento altere su normal curso.

5. Terminadas las intervenciones de los asistentes a la audiencia, se procederé a adoptar la decision que corresponda y
se nofificaré a los presentes.

4° INTERVENCION DE LOS PROPONENTES, PARA QUE PRESENTEN LAS OBSERVACIONES QUE ESTIMEN PERTINENTES
A LOS ASPECTOS PLASMADOS POR LA ENTIDAD EN LAS RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES AL INFORME DE
EVALUACION.

El ICBF confiere eluso de {a palabra cada uno de los proponentes presentes en esta audiencia, asi:

OBSERVACION PRESENTADA POR EL OFERENTE CLUB ACTIVO 20-30

OBSERVACION No. 1

SE DIRIGE AL ICBF REVISAR LOS PUNTOS 1106 1107, 1188 1109 1110, 1111, FORMATOS, SE PRESENTARON COMO
SUBSANACION, SE REVISEN LOS NUMEROS NUEVAMENTE PARA EL GRUPO 15

OBSERVACION No. 2

SCLICITA REVISAR LOS DOCUMENTOS APORTADOS POR EL OFERENTE COQOBISCCIAL EN LO QUE HACE
REFERENCIA AL FORMATO DE INFRAESTRUCTURA, DEBIDO A QUE EL OFERENTE ESTA APORTANDO
CERTIFICACIONES DE INFRAESTRUCTURA DE INMUEBLES QUE NO SON DE SU PROPIEDAD Y ESTAN EN COMODATO
HASTA LAS VIGENCIAS 2018 Y 2019 PARA EL CLUB ACTIVO 20-30 - GRUPO 16

SE ANEXAN DOCUMENTOS.

OBSERVACION No.3

REVISAR QFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE VANESSA MENDOZA, CDi MiRA DEL SUR: CARTA DE

COMPROMISO DE USU DE ESPACIO YA QUE EL LUGAR QUE OFRECEN PERTENECE AL CLUB ACTIVO 20-30 - GRUPO
25
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OBSERVACION No. 4

REVISAR OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EL SEMBRADOR: CARTA DE INTENCION PREDIO CDi VILLA DEL
SUR SE ENCUENTRA EN COMODATO PCR CLUB ACTIVO 20-30 Y LA ALCALDIA, GRUPO 25

OBSERVACION No.5

ALGUNAS PROPUESTS DENTRC DEL GRUPO 25 Y 26 LOS OFERENTES HAN PRESENTADC INFORMACICN FALSA,
SOLICITA SE DESCALIFIQUE POR DICHA ACCION, SEGUN LA NORMA.

OBSERVACION PRESENTADA POR EL. OFERENTE TALENTUM
OBSERVACION No. 1

REVISAR EL CONCEPTQ QUE LOS DESFAVORECE EN CUANTO A LA EXPERIENCIA REQUERIDA, NO SE TUVIERON EN
CUENTA LAS CERTIFICACIONES APORTADAS POR ELLOS, GRUPO 34

EL PLIEGC ES CLARC: PONDERACION NO SE HACE REFERENCIA AL PROLAPO, LOS CRITERICS APORTADOS SON

ACREDITADOS POR NOSOTROS Y NO SE ENTIENDE POR QUE SE ACREDITA CCACIONANDO INABILITACION, NO ES
CLARD

OBSERVACION PRESENTADA POR FE'Y ALEGRIA

OBSERVACION No.1

HACE REFERENCIA A QUE EL PREDIOC FUNCIONA HASTA EL 2024

OBSERVACION PRESENTADA POR CORPORACION EDUCATIVA CER
OBSERVACION No.1

HACER CLARIDAD SOBRE LO EXPUESTO POR EL OFERENTE CLUB ACTIVG 20-30 ACERCA DE LOS PREDIOS, LO
CUAL ES DELICADRO.

OBSERVACION PRESENTADA POR CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA
OBSERVACION No.1

HACE REFERENCIA A OS5 HALLAZGOS ENCONTRADOS EN SU PROPUESTA, EN LO QUE RESPECTA AL TALENTO
HUMANQ, EL OFERENTE LOS APORTA A LA AUDIENCIA

OBSERVACION PRESENTADA POR COOMACOVALLE

OBSERVACION No. 1
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APORTA EN LA AUDIENCIA DOCUMENTOS A LAS OBSERVACIONES PUBLICADAS EN LA PAGINA: HOJAS DE VIDA
CORREGIDAS, CORRESPONDIENTES AL GRUPO 16, 19 Y 26, 27. IGUALMENTE SE ENVIARON AL CORREQ
ELECTRONICO.

5° RECESO PARA QUE EL COMITE EVALUADOR ANALICE Y RESUELVA LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS POR LOS
OFERENTES.

Receso a partfir de las 11:50 a.m hasta las 2:05 PM

Congluida las intervenciones de los proponentes el ICBF declara procede a dar respusstas a las mismas. Configurandose &l derecho
aréplica para las siguientes empresas;

6°LECTURA DE LAS RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE PARTE DEL ICBF Y ENTREGA DEL INFORME DE
RECOMENDACION DE ADJUDICACION.

A cargo de la coordinadora del Grupo Juridico, ss da lectura a! listado da oferentes & los cuzles se les realizd observacion y
subsanaciones por correo electronico antes de 10: 00 a.m. de! dia de hoy y en fisico entregadas en audiencia:

SAN ANTONIO DE PADUA
COOBISOCIAL

SE HIZO REVISION DE LA DOCUMENTACION EN CUANTO A TALENTO HUMANC Y CUMPLEN, PERO SE HACE REVISION
DE LA INFRAESTRUCTURA Y NO SE SUBSANA EL TEMA DE INFRAESTRUCTURA, PCR O ANTERICR NO SE GENERA
NINGUN TIPO DE CAMEIO AL CONSCLIDADO DEFINITIVO PARA ESTAS DOS PROPUESTAS,

VANESA MENDOZA
SE HACE REVISION DE LA DOCUMENTACION APORTADA Y SE CONCLUYE QUE NG CUMPLE CON LOS REQUISITO DE
ACUERDO AL TIEMPQ, POR LO ANTERIOR NO SE GENERA NINGN TIPO DE CAMBIO EN EL CONSOLIDADOC DEFINITIVO DE
EVALUACION.

LA SABIDURIA

DE ACUERDO A LA SUBSANACION EL OFERENTE CUMPLIO CON LOS DOCUMENTOS APCRTADOS EN LA AUDIENCIA, SE
HIZO EL CAMBIC DE LAS HOJAS DE VIDA, POR LO ANTERIOR SE GENERA CAMBIO EN EL CONSOLIDADOC DEFINITIVO DE
EVALUACION

ALINVALLE

PARA EL GRUPO 26 NO APORTARON SUBSANACIONES

PARA GRUPQ 10-15-16-30 HABILITADO

GRUPQ 12, SE REVISO Y EL TIEMPO NO ES EL CORRECTO

CLUB ACTIVO 20-30

SE HIZO LA REVISION DE LOS FOLIOS CITADOS POR EL OFERENTE EN CUANTO A LA EXPERIENCIA Y SE MODIFICO LA

EVALUACION, QUEDANDO CON LOS 40 PUNTOS TALENT ADICIONAL Y 60 EXPERCIEN ADICIONAL, POR LO ANTERIOR 3E
GENERA CAMBIO EN EL CONSOLIDADO DEFINITIVO DE EVALUACION.
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COOMACOVALLE

EN LA AUDIENCIA APORTAN DOCUMENTACION SE REVISA,

EN EL GRUPG 10 CUMPLE EN EXPERIENCIA Y NO CON LOS CUPQS,

AL GRUPO 18 APORTO DOCUMENTACION (HOJAS DE VIDA) PASC A CUMPLIR,

GRUPO 26 PRESENTA EL CONTRATO DE SEMILLAS DELSIGLO XXII 'Y AUN ASINO LE ALCANZA EL TOTAL DE LOS CURQS,
GRUPQC 27 PRESENTC HOJAS DE VIDA REEMPLAZANDO EL PERFIL CUMPLIENDC CON EL REQUISITO.

REPLICA PRESENTADA POR EL OFERENTE:

NO SE PRESENTARON REPLICAS A LAS RESPUESTAS GENRADAS POR EL GRUPC EVALUADOR CEL ICBF FRENTE A
LAS OBSERVACIONES Y SUBSANACIONES PRESENTADS POR LOS OFERENTES

ENTREGA DEL INFORME DE RECOMENDACION DE ADJUDICACION.

Ef ICBF se permite dar lectura a las respuestas formuladas resgecte de fas observacicnes, ef cual reposa en documento anexo al
presente documento que para todos los efectos hace parte integral de ia presente acta,

Una vez leidas las respuestas presentadas por l0s propenentes al informe de evaluacién preliminar, et ICBF pone en conocimiento de
los propanentes asistentes e informe de recomendacion de adjudicacion cuyo resultado es el siguiente:

DIOSESIS DE
BUENAVENTURA
CORPORACION ) :
EDUCATIVA C.E R, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ! CUMPLE 0
ASOCTIACION OE '

ESCUELAS
POPULARES Y CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COMUNITARIAS DE
BUENAVENTURA
CORPORACION

EDUCATIVA LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE , ' 10
SABIDURIA CLIMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE : CUMPLE 10

NC

CUMPLE NO CUMPLE 0

FUNDACOBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 50

FUNDACION
- OBRAS DE

MISERICORDIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60
FUNOMISER

NIT: 900126291 3
ASQHIVA
NIT:805007483 6
ASOHIVA

5 NIT-8050074R 6 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE 75

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100
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i FUNDACION PARA
EL DESARROLLO
6 | DE LA EDUCACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80
FUNDAPRE

NIT. 890.327.635-0

FUNDAGION PARA
EL DESARROLLO

7 | DELA EDUCACION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;. CUMPFLE 80
FUNDAPRE

NIT. 890.327.635-0

FUNDACION PARA
EL DESARROLLO

§ | DE LA EDUCACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60
FUNDAPRE

NIT, 890.327,635-0

FUNDACION
SOCIALY

CULTURAL SAN
9 | ANTONIO PE CUMPLE CUMPLE cumpte | MO

PADUA
NIT: 805027243 0

NG CUMPLE 55

CONSORCIO PARA
LA PRIMERA
ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 39

FUNDACION EL
SEMBRADOR

SEMILLAS PARAEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100
FUTUROC

NIT: 8050211997 CUMPLE CUMPLE

UNION TEMFORAL | i £ GUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 55

10 ALENTUM .‘

Cooperativa i
Multiactiva de
Madres NO

Comunitarias def CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 cumpPLE

Valle Coomacovalle
NIT: 200058270 7

NO CUMPLE 60

UT PROTECCION NO
INTEGRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFANTIL I

NO CUMPLE 80

FUNDACOBA ! .
11 NIT-5056231774 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE : CGUMPLE 100

CONSORCIO PARA
LA PRIMERA
ATENC|ON DEL
VALLE - ALINVALLE

NO

CUMPLE NO CUMPLE 20

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12

MISION PAZ NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT: 805025916 1 cumpe | MO CUMPLE 60

13 | DESIERTO DESBIERTO DESIERTO DESIERTO DESIERTO | DESIERTO

ALDEAS
INFANTILES 508 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNIPLE 30
NiT:860024041 &

14

UT PROTECCICHN NO
INTEGRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFANTIL

NG CUMPLE 60

CLUB ACTIVO 20-30
15 | INTERNACIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 140
L DECALL :
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Reptblica de Colombia
instituto Colombiano de Bienestar Familiar
BIENESTAR Ceclilal De la Fuente de Lleras
FAMILIAR Regional Valle del Cauca

, TODOSPORUN
NUEVO PAIS

FAZ [QUIDAD EDUCACHGX

NIT: 880309181-2

CONSORCIO PARA
: LA PRIMERA

. ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

| CORPORACION ;
EDUCATIVA C.ER, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 0
NIT. 800065301 6

GOOPERATIVA DE
BIENESTAR SOCIAL
16 | - COOBISOCIAL
NIT:8050065736

NO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NG CUMPLE 100

CONSORCIO PARA
LA PRIMERA
ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE | CUMPLE 20

COOPERATIVA DE
BIENESTAR SOCIAL
- COOBISOCIAL

17 | NIT:8050065736

NG

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 100

UT PROTECCION
INTEGRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFANTIL

NO

CUMPLE NO CUMPLE 60

FUNDACION

MANOS _
18 | pROVIDENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 10

NIT:805028308

FUNDACION EL
SEMBRADOR

?5_%%33 FARAEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80

NIT: 8050211997

Cooperativa
Multiactiva de
Macdres
Comunitarias del

' Valle Coomacovalle

NIT: 900058270 7

19
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 40

UT PROTECCION
INTEGRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFANTIL .

NO

CUMPLE NO CUMPLE 60

FUNDACION UN

MUNDO POR NO
CREAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o veLE

20 | NIT: 9003996521

NC CUMPLE 0

{ ASOHIVA
| NIT:805007483 6

CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 90

FUNDACORBA . . :
21 NIT:3050231772 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ! CUMPLE 100

CORPORACION

EDUCATIVA G.ER. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE 25

COOPERATIVA DE
BIENESTAR SOCIAL
- COOBISOCIAL
NIT:8050065736

NO

cumpLe | NO CUMPLE 100

22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUNION TEMPORAL

TALENTUM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80

FUNDACION PARA

EL DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80

23
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BIENESTAR
FAMILIAR

Republica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De ia Fuente de Lleras
Regional Valle del Cauca

TODOS PORUN
NUEVO PAlS

A2 EQUIDAD EDUCACIGN

! DE LA EDUCACION
| FUNDAPRE

: NIT. 890327635-0

FUNDACION PARA
EL DESARROLLO
DE LA EDUCACION
FUNDAPRE

NIT. 880327635-0

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

80

FUNDACION EL
SEMBRADOR
SEMILLAS PARA EL
FUTURO

NIT: 80506211997

CUMPLE

CUMPLE

GUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

100

VANESSA
MENDOZA

NIT. 830117395 9

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

NO CUMPLE

25

{ CONSORCIO PARA
i LA PRIMERA
ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

NO CUMPLE

COOPERATIVA DE
BIENESTAR SOCIAL
- COORISOCIAL
NIT:8050065738

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

NO CUMPLE

100

Cooperativa
Multiactiva de
Madres
Comunitarias det
Valie Coomacovalle

NIT: 800058270 7

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NG
CUMPLE

NO CUMPLE

100

Cooperativa
Multiactiva de

| Madres

: Comunitarias del
Valle Coomacovalle

NIT: 800058270 7

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CGUMPLE

CUNMPLE

100

CONSORCIO PARA
LA PRIMERA
ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

NO CUMPLE

25

HOGAR  INFANTIL
EL HORMIGUERO

NIT: 8000394029

CUMPLE

NO CUMPLE

NG CUMPLE

CUMPLE

NG CUMPLE

VANESSA
MENDOZA

NIT. 830117395 9

GUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

25

CORPORACION EL
SENOR DE LOS
MILAGROS

NIT. 800142159 3

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

50

CONSORCIO PARA
LA PRIMERA
ATENCION DEL
VALLE - ALINVALLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

25

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

FURNDAGION PARA
EL DESARROLLO

DE LA EDUCAGION
FUNDAPRE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLUMPLE

CUMPLE

100

Avenida 2AN No.33AN-45
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Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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TODOS PORUN
NUEVO Pais

g PRI EQUIDAD ECLCACION

‘ Republica de Colombia
o Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Ceaciliz De la Fuenie ds Lleras

?Eﬁfffﬁﬁ Regional Valle del Cauca

MIT, 850327635-8

FUMDACQOBA
NIT:8050231774

GURIPLE CUMPLL CumMpPLE CUMPLE CUMPLE 100

FUNDACOBA _ .
33 NIT 8080231772 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 75

UNION TEMPORAL

{ TALENTUM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20

i FUNDACION EL
SEMBRADOR

SEMILLAS PARA EL NO
SEMILLS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

34 TNIT: 8050211997

NO CUMPLE 80

FUNDACION PARA
EL DESARROLLO

. DELA EDUCACION | oumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100
FUNDAPRE

NIT. 890327635-0

7°RECOMENDACION DEL COMITE EVALUADOR

El Comité Evaluador det proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, recomienda al ordenador del gasto
adjudicar por haber cumplido la totafidad de los requisitos habiiitantes y obtenido el mayor puntaje respectc de las demas
propuesias, a 1os siguientes propongntes:

PARA EL GRUPO 1, Al proponente  DIOCESIS DE BUENAVENTURA., ideniificada con NIT No. 880.304.042-4
Representada legalmente por HECTOR EPALZA QUINTERQ, mayor de edad e jdentificado con Cédula de Ciudadania
No.6.069.164, por un valfor de $3.259.444.124, incluido tedos ios costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta economica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partr del cumplimiento de los reguisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consuttoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

grupo | - MUNICIPIOSQUE " - |~ MODALIDAD =~ |- PRESUPUESTO
C 1 INTEGRANELGRUPO | . - o oo oo :
’ BUENAVENTURA g&l AA:!SI;I"LTD%CIONAL $ 3.258 444, 124

PARA EL GRUPO 2, Al proponente CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA, identificada con NIT No. 900.419.957-8
representada legalmente por MEDARDCO CHAVERRA ANDRADE mayor de edad e ideniificado con Cédula de Ciudadania No.
§.154.662, por un valor de $3.881.299.100, incluids todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo & la oferta
economica presentada, con un plazo de ejecucién contade a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

| GRupo | MUNICIPIOSQUE .. | ~ MODALIDAD . | . PRESUPUESTO.
2 BUENAVENTURA e ;SQELE‘E,“’”AL 53887299 100

PARA EL GRUPO 3, Al proponente FUNDACION OBRAS DE MISERICORDIA FUNOMISER-, identificada con NIT No,
900.126.291-3 representada legalmente por INES BETSAIDA ASPRILLA mayor de edad e identificade con Cédula de
Ciudadania No.35.651.281, por un valer de $2.632.262.200, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los reguisitos de
perfeccionamiento ¥ ejecucion del contrato de consultoria y hasia el 30 de diciembra de 2015,
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Repliblica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
BIENESTAR Cemha. De la Fuente de Lieras
FAMILIAR Regional Vatle del Cauca

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

4 A7 CQUIDAD EDUCACIGY

.'G'RU.POIJ - MUNICIPIOSQUE -~ I'ﬂGE}ALiDAD PRESUPUESTQ
. INTEGRANEL GRUPG |

CD| ]NSTITUCIONAL $ 2 632 292 290
CON ARRIENDC

CDI - INSTITUCIONAL
SiN ARRIENDO

Dl - MODALIDAD
FAMILIAR

3 BUENAVENTURA

PARA EL GRUPQ 4, Al proponente  ASOCIACION DE HOGARES INFANTILES DEL VALLE - ASOHIVA, identificada con NIT
No. 805.007.483-6 representada legalmente por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON ROCRIGUEZ mayor de edad e identificado
con Cedula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $2.428.408.885, incluido todos los costos y demés impuestos & que
haya lugar, de acuerdo & la oferfa econdmica presentadz, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimienio de los
requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciambre de 2015,

crRupo | . JUNICIPIOS QUE - ~ MODALIDAD PRESUPUESTO
7 INTEGRANEL GRUPD _
cor - [NST]TUCIONAL
CALIMA CON ARRIENDO $2 426 408 885
4 GUACARI CRI - INSTITUCIONAL
RESTREPO SIN ARRIENDO
CDI - MODALIDAD
Yoroco FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 5, Alproponente ASOCIACION DE HCGARES INFANTILES DEL VALLE ASOHIVA -, identificada con NIT
No. 805.007 483 representada legalmente por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON RODRIGUEZ mayor de edad e identificadc
con Cédula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $3.405.063.078, incluide todos los costes y demas impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucidn def contrato de consuitoria y hasta el 30 de diciembre de 2015

GRUPO MUNICIPIOS QUE MODALIDAD T PRESUPUESTG

e " 1. INTEGRANEL GRUPO o Lo
COI - INSTITUCIONAL $3 405 063, 078
CON ARRIENDO

5 GUADALAJARA DE BUGA | cht - INSTITUGIONAL

SAN PEDRD SIN ARRIENDO

CDI - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 6, Al propenente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No. 890.327.835-C representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 28.184. 330, par un valor de $2.088.772.709, incluido todos los costos y deméas impuestos a gue haya lugar, de
acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion def contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPG | MUNCIPIOS QUE MODAUDAD ' PRESUPUESTO
(BRUPY | INTEGRAN EL GRUPQ.
ALCALA gPNI R RH;?;IQE%CIONAL §2086.772.708
ANSERMANUEVO
5 ARGELIA (F?EIIWL;ARMODALEDAD
EL AGUILA
EL CAIRO
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TODOS PORUN
UEVO PAIS

BAlz EQUIDAR EDULACION

Repuhlica de Colombia
X Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Bmgst Cecilia De la Fuente de Lieras

FAMILIAR Regional Valle de] Cauca
oRUPO | MUNICIPIOSGUE | WODALIDAD | PRESUPUESTO
ULLOA

PARA EL GRUPQ 7. Al proponente  FUNDACION PARA EL DESARRGCLLO DFE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No. 890.327.535-0 representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad e identificada con Céduiz de
Cludadania No. 29.184. 330, por un valor de $1.925.395.082, incluide todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de
acterdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de gjecucion contado a parlir dei cumplimiento de los requisites de
perfeccionamiento y ejecucién del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

crupo.| . MUNICPIOSQUE [~ MODALIDAD | PRESUPUESTO
RNVTYAL INTEGRANEL GRUPO. ) .o

CARTAGC GBI~ MODALIOAD | 51625 305 067
7 LA VICTORIA FAMILIAR

OBANDO

PARA EL GRUPQ 8, Al proponente  FUNDACION PARA EL DESARRCLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No. 890.327.635-0 representada legalmente por CIELC REYES mayor de edad e identificada con Cédula de
Ciudadania No. 29.184. 330, por un valor de $2.247.433.660, incluldo todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a fa oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir det cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y gjecucion del contrato de consultorfa y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRupo | MUNICPIOSQUE |~ MODALIDAD T  PRESUPUESTO:
MR INTEGRAN EL GRUPO | ' :
COT - INSTITUGIONAL GON $2 547 433860
ARRIENDO
8 CARTAGO CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

PARA EL GRUPO 10, Al proponente FUNDACIO EL SEMBRADOR SEMILLAS PARA EL FUTURQ -, identificada con NiT No.
805.021.198-7 representada legalmente por GAREN LIZETH PALACIOS BUENANO mayor de edad e identificada con Cédula
de Ciudadania No.1.005.965.493, por un valor de $2.081.494.671, incluido todos los costos y demas impussios a que haya
lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plaze de ejecucion contado a parfir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccicnamiento y ejecucién del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

crupo| . MUNICIPIOSQUE T MODALIDAD |~ PRESUPUESTO .
INTEGRAN EL GRUPO | L L
CDI - INSTITUCIONAL §iN | 52,087,494 671
ARRIENDQ
10 JAMUND! ¢dl . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 11, Al proponente FUNDACOBA., ideniificada con NIT No.805.023.177-4 representada legalmente por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mavor de edad ¢ identificada con Cédula de Ciudadania No.45.478,363 , por un valor de
$918.311.300, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acusrdo a la oferta econémica presentada, con
un plazo de ejecucion contado & partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion dei contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,
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TODOS PORUN
NUEVO PAIS

 PAZ EQUIDAD EOUCACION

;f Republica de Colombia
' Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
BIENESTAR

f Cecilia De la Fuente de Lleras

EAMILIAR Regional Valle del Cauca
oRUPG | MUNCIPOSGUE | WOBGAUIDAD | PRESUPUESTO -
kel - INTEGRANEL GRUPO - 3
SO ~NSTITUCIONAL CON 3913 311300
ARRIENDO
1 DAGUA CDI - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 14, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS -, identificada con NIT Nc.860.024.041-6 representada
legalmente por ANGELICA MARIA MONICA VIVIANA ROSALES mayor de edad e identificada con Cédula de Ciudadania No.
52.262.760, $1.392.431.233, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a fa oferta econdmica
presentada, con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiente de fos reqmsnos de perfeccionamiento y ejecucion del
contrato de consultoria y hasta & 30 de diciembre de 2015,

"GRUPG.|  MUNICIPIOSGQUE | "MQDALIDAD ~ | "PRESUPUESTO |
S CINTEGRANELGRUPO. | - v - b o
COI - INSTITUCIONAL SIN | §1.392.431.233
14 CaLl ARRIENDO
cDi . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 15, Alproponente CLUB ACTIVO 20/30 INTERNACIONAL DE CALI-, identificada con NIT No.800.090.819-
1 representada legalmente por JULIO XAVIER HALLO LAREA mayor ds edad e identificado cor Cédula de Ciudadania Ne.
94.064.710, por un valor de $1.458.315.568, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerde a la
oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a parfir del cumplimiento de los requisites de
perfeccionamiente y ejecuciér del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

egupo | - MUNICIPIOS QUE -~ MGE}ALiDAD ‘ ;..',_PRﬁsUPUEsm
PRVPY L INTEGRANEL GRUPD | o L
CDI 1NSTIYUCFONAL SiN $1 458 315 568
15 CALI ARRIENDO

PARA EL GRUPO 16, Al proponente CONSORCIO PARA LA PRIMERA ATENCION DEL VALLE - ALINVALLE.,
reprasentada legalmente por  ROBINSON CAICEDO CAICEDC mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudadania
No.16.494 885, por un valor de $2.026.028.600, inciuide todes los costes y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta econdémica presentada, con un plazo de ejecucion contadc a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiente y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUBG | . MUNICIPIOSQUE = T - MODALIDAD - PRESUPUESTO
MY 1 INTEGRANEL GRUPO | - ‘ C it

¢nr - stmucmNAL CoN | $2 026 028 6(}0
ARRIENDO
€Dl - INSTITUCIONAL SIN

18 CALl ARRIENDO
Cbl - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 18, Af proponente FUNDACION MANOS PROVIDENTES-, identificada con NIT No.805.028.308 -5
representadz legalmente por PEDRO JOSE PASCUAL NADAL mayor de edad e identificado con Cédula de Extranjeria No.
3046832 , por un valor de $1.297.123.300, incluido tados los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acusrdo a |z oferta
econdmica presentada, con un plaze de ejecucion contado a partir det cumplimiento de los requisites de perfeccionamiento y
ejacncion del contrato da consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015
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0 .
Republica de Colombia
)N Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ;‘:}DEOSS%RAI;Q
BIENESTAR Cecilia De la Fuente de Lleras

i PAZ EQUIDAD ERUCACION

EAMILIAR Regional Valle del Cauca
6RUPD:| . MUNICIPIOS QUE MODF&L!DAD 1~ PRESUPUESTO - -
| INTEGRANEL GRUPO | B
i INSTITUCIONAL sm 51,297,123'300
ARRIENDO
18 CAL ¢hl . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 19, Al proponente FUNDACION EL SEMERADOR SEMILLAS PARA EL FUTURQ-, identificada con NIT
N0.805.021.199-7 representada legalimente por CAREN LIZETH PALACIOS BUENANO mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No. 1.005.965.493, por un valor de $681.861.102, inciuido todos los costos y demas impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultaria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

SRUPG | . MUNICIPIOSQUE - ~ T M@fﬂﬁ-uqmz-_: PRESUPUESTQ
B INTEGRANELGRUPO SR e L
CDF - INSTITUCIONAL CON $331 357 102
ARRIENDC
CO - INSTITUCIONAL SIN
19 CAL ARRIENDO
col . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 20, ASOCIACION DE HOGARES INFANTILES DEL VALLE - ASOHIVA -, identificada con NIT No.
805.007 483-6 representada legaimente por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON RODRIGUEZ mayor de edad & identificado con
Cédula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $3.302.316,0086, incluido todos los costos y demas impuesios a que haya
lugar, de acuerdo a la oferta econbmica presentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

"GR.UF’O 1 MUNICIPIOS QUE . MQDN.!BAD PRESUPUES?G
i INTEGRANEL GRUPQ .. - | :
CBi - INSTTUCIONAL CON $3 309 316 o6
ARRIENDO
CANDELARIA €Dl - INSTITUCIONAL SIN
20 FLORIDA ARRIENDO
PRADERA €Dl - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 21, Al proponente FUNDACOBA -, identificada con NIT No.805.023.177-4 representada legalmente por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudadania No.45.479.383, por un valor de
$2.148.035.409, incluido todos los costos y demds impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,
con Un plaze de ejecucion contade a partir del cumplimiento de les requisites de perfeccionamiento y ejecucidn del contrato de
consulteria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO': : MUNECIPfOS QUE b MGDALIDAD PRESUPUESTG
UYL INTEGRAN EL GRUPO i
COT-INSTITUCIONAL CON- 32 148 535 405
ARRIENDO
CERRITO CDI - INSTITUCIONAL SIN
91 EL CERRITG RN
PALMIRA ¢Dl - MODALIDAD
FAMILIAR
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PARA EL GRUPO 22, Al proponente UT TALENTUM -, representada legalmente por GLORIA MILENA GUTIERRZ mayor de
edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.31.538.831, por un valor de $3.1056.766.638, incluido todos los costos y
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo 3 la cferta eccnomica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
cumplimierto de los reguisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultaria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

'éRUPO Jo -MUNICIPIOSQUE -~ | MOBALIDAD = i~ 'PRESUPUESTQ .
o e INTEGRANELGRUPG | e el
CDI - INSTITUCIONAL SIN | $3.105.766.538
) GINEBRA ARRIENDO
PALMIRA DI - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 23, FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, Identificada con NIT
Ne.890.327.635-0 representada legaimente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.
29.184. 330, por un valor de $2.525.484.722, inciuido todos los costos y demas impuestos a que haya iugar, de acuerdo a la
oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a parfir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Cmmigne ot MUNICIPIOSQUE - - | MODALID
(GRUPO| - iNTEGRANELGRUPG |~ = e
BOLIVAR CDI - INSTITUCIONAL SIN | $2.525 484 722

EL DOVIO ARRIENDO i
LA UNION CBl - MODALIDAD
23 ROLDANILLO FAMILIAR
TORG
VERSALLES
ZARZAL

“PRESUPUESTO

PARA EL GRUPQ 24, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE ., identificada
con  NIT No.880.327.635-0 representada legalmente por CIELC REYES mayor de edad e identificads con Cédula de
Ciudadania No. 29.184.330 por un valor de $1.271.763.129, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del centrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2075,

“eRUPG | MUNCIPIOSGUE [ WODALIDAD | ' PRESUPUESTO
o4 CAICEDONIA CDI - MODALIDAD | $1.271,7683.129
SEVILLA FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 25, Al proponente FUNDACION EL SEMBRADOR SEMILLAS PARA EL FUTURO-, identficada con NIT
No.805.021.199-7 representada legalmente por CAREN LIZETH PALACICS BUENANO mayor de edad e identificado con
Cédulz de Ciudadania No. 1.005.965.493, por un valor de $2.029.570.548, incluido todos los costos y demas impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y sjecucion del confrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUPG | . MUNICIPIOSQUE - | ... MGDALIDAD [~ PRESUPUESTO
CDi - INSTITUCIONAL SIN | $2 029.670.548
25 CAL ARRIENDO
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PARA EL GRUPO 27. Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE MADRES COMUNITARIAS DEL VALLE
COOMACOVALLE -, identificada con NIT No. 9G0.058.270-7 representada legalmente por mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No.31.993.725, per un valor de $3,326.061.528, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucitn contade a partir del cumplimienio de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contraio de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

'G'RUPIQI*-’ . MUNICIPIOS QUE . MODALIDAD - F'RESUPUESTO
“ | INTEGRANELGRUPO - | - o b o

CDI - INSTITUCIONAL CON | $3. 326 061 598
ARRIENDO
CDI - INSTITUCIONAL SIN

27 CaLl ARRIENDO
CDl - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 29, Al proponente CORPORACION SENOR DE LOS MILAGROS-, identificada con NiT No.800.142.158-3
representada legalmente por SERVIO ENRIQUE GAMBOA QUINONEZ mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
No.18.490.9C4, por un valor de $2.229.867.708, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta econdmica pressntada, con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
parieccionamiento y ejectcién del contrato de consulieria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

 cripo | MUNICIPIOS QUE MGBAL%DAD PRESUPUESTG B
oo INTEGRANEL GRUPO. - SR
cm INSTITUC!ONAL sm $2 229 557 703
29 CALI ARRIENDS
¢ol . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 30, Al proponente CONSORCIO PARA LA PRIMERA ATENCION DEL VALLE - ALINVALLE representada
legalmente por ROBINSON CAICEDO CAICEDO mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.16.494.885, por
un valor de $1.305.521.792, incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerde a la oferta econémica
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir det cumpiimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del
contrate de consulteria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRupo | MUNICIPIOSQUE | MODALDAD |  PRESUPUESTO -
O | INTEGRANEL GRUPO' | an

.CDI INST: TUCIONAL CON £1. 305 52‘] 792 |

ARRIENDO
30 CALI CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO
VGREPOS SE SUSPENDE LA ADJUNDICACION DE ESTE GRUPO, DEBIDO A QUE SE REQUIERE VERIFICAR

POR ARTE DE ICBF, ASPECTOS SOBRE DENUNCIA ELEVADA POR LA REPRESENTANTE LEGAL DE LA FUNDACION
PARA EL DESARROLLC DE LA EDUCACION — FUNDAPRE, LA AUDIENCIA DE ADJUDICACION PARA ESTE GRUPO SE
AGENDA PARA EL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2014 A LAS 10.00 AM

PARA EL GRUPQ 33, Al proponente FUNDACOBA -, identificada con NIT No. 805.023.177-4 representada legaimente por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mayor de edad e |dent|fcado con Cedula de Ciudadania No. 45 479 363 por un valor de
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con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiente y ejecucion del contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUFO | . MUNICIFIOSGUE [ MODALIDAD | PRESUPUESTO |
SRV L INTEGRANELGRUPD. | -0 o el e
CBI - INSTITUCIONAL CON $3.322 647 642
ARRIENDG
ANDALUCIA
33 BUGALGRANDE gg;l'ELi‘gSOTITUCIONAL SIN
TULUA
col - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 34, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLOQC DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con  NIT No.890.327.635-0 representada legaimente por CIELO REYES mavor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 29.184.330 por un valor de $3.322.647.842, incluido todes los costos y demas impuestos a cue haya lugar, de
acuerde a la oferta economica presentada, cor un plaze de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

“GRUPQ.|" . MUNICIPIOSQUE [~ W . PRESUPUESTO- - |
o p INTEGRANEL GRUPG [0 o ns i d o b m e
COI - INSTITUCIONAL SIN | §1 498,014 201
ARRIENDO
34 YUMBO ¢l - MODALIDAD
FAMILIAR

Asi mismo el comié asesor evaluador de la CONVOCATORIA PUBLICA No, CP-003-2014, recomienda deciarar desierto los
siguientes grupos:

GRU:F'O MUNICIPIOSQUE - | - &OD_A??DAQ PRESUPUESTO |

_INTEGRAN EL GRUPO e
9 JAMUNDI gg'R;E'ﬁgQTUC’ONAL CON[$1.448.317.700

COl - INSTITUGIONAL SIN | $1.197.124.720
12 CALI ARRIENDC

CO! - INSTITUCIONAL CON | $1.416.628 600
ARRIENDC

CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

COI - INSTITUCIONAL CON | $1.806.241 655
ARRIENDO

CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

CDI - INSTITUCIONAL GON | $2.653 362,808
ARRIENDO

col .  MODALIDAD
FAMILIAR

CDI - INSTITUCIONAL SIN | $530.543.910
28 CALI ARRIENDO

CDI - INSTITUCIONAL CON | $1.056.615.312
3 CAL ARRIENDG

CDt - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

13 CALt

17 CALI

26 CALI
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8°ACTO ADMINISTRATIVO QUE DECIDE SCBRE EL PROCESQ,

En virtud de lo anterior, se procede a dar lectura al Acto Administrativo por medio del cual se adjudica el procese de
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-003-2014, y para ello se transcribe el texto de la parte resolutiva del acto que
asf lo dispone;

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar e! proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, cuyo objeto es: en
“ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE 5 AROS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSIC ON EN LOS
SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL Y
DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD Y LAS
DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL ICBF", a los proponentes:

PARA EL GRUPO 1, Al prcponente  DIOCESIS DE BUENAVENTURA-, identificada con  NIT No. 890.304.042-4
Representada legalmente por HECTOR EPALZA QUINTERQ, mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudadania
No.6.069.164, por un valor de $3.259.444.124, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a ja
oferta eccnémica presentada, con un plazo de ejecucion confado a partr del cumplimiento de los requisites de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consuitoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

orupg | MONCIRCSQUE -~ T "WGDALEAD T PRESUFUESTD.

o B - NSTITGCTONAL | 5 3 350 444124
1 BUENAVENTURA SIN ARRIENDO

PARA EL GRUPO 2, Al proponente  CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA, identificada con NIT No. 800.419.957-8
representada legalmente por MEDARDO CHAVERRA ANDRADE mayor de edad & identificado con Cédula de Ciudadania No.
5.154.662 expedida en, por un valor de $3.881.289.100, incluido todos los costos v deméas impuestos a que haya lugar, de
acuerde a la oferta econdémica presentada, con un plazo de ejecucion centado a parfir def cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y efecusién del contrato de consultoria y hasta ef 30 de diciembre de 2015.

MUNICIPIOS QUE '. MODALIDAD T
iNTEGRAN ELGRUPD | SRR
|CBT - INSTITUGIONAL | § 3,667 266.100"

2 BUENAVENTURA CON ARRIENDO

- _._FRESUPUESTQ

PARA EL GRUPO 3, Al proponente  FUNDACION OBRAS DE MISERICORDIA FUNOMISER-, identificada con NIT No.
900.126.291-3 representada legalmente por INES BETSAIDA ASPRILLA mayor de edad e identificado con Cédula de
Cludadania No.35.851.281, por un valor de $2.832,252.290, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya ugar, de
souerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimiente de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

: GRU’F’(; ' MUNICIPIOS QUE =~ | . MQDAL?DAD 2 PRESUF‘UESTG
SRVTY | INTEGRANELGRUPO | -

CDI INSTITUCIONAL 3 2 632 292 299

CON ARRIENDO

CDI - INSTITUCIONAL
3 BUENAVENTURA SIN ARRIENDO

CDi - MODALIDAD

FAMILIAR
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PARA EL GRUPO 4 Al proponente  ASOCIACION DE HOGARES INFANTHES DEL VALLE - ASQHIVA -, identificada con
NIT No. 805.007.483-6 representada legalmente por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON RODRIGUEZ mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $2.426.408.885, incluido todos los costos y demés
impuestos a gue haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del
cumplimierito de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

. IGﬁUF’Q. ' WMUNICIPIOS QUE - MODAL!DAD PRESUPUESTO
T INTEGRAN EL GRUPO 5
BT NS TITUCIONAL 2 8
CALIMA CON ARRIENDO $ 436 405, 85
4 GUACAR) CDI - INSTITUCIONAL
RESTREPG SIN ARRIENDO
col MODALIDAD
YOTOCO FAMILIAR

PARA EL GRUPO 5, Alproponente ASOCIACION DE HOGARES INFANTILES DEL VALLE ASOHIVA ., idenfificada con NiT
Mo. 805.007.483 representada legalmante por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON RODRIGUEZ mayor de edad e identificado
con Cédula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $3.405.063.078, incluido todos jos costos v demas impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de sfesucién cantado a partir del cumplimiento de los
requisitos de pereccionamiento y ejecucion de! centrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

GRUP‘O':- CUMUNICIPIOS QUE MODALIDAD. '~ PRESUPUESTO

b INTEGRANEL GRUPQ G e s
CHI - INSTITUCIONAL | $3 405, 053 073
CON ARRIENDO

5 GUADALAJARADE BUGA | DI - INSTITUCIONAL

SAN PEDRO SIN ARRIENDO

Dl MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPOQ 8, Al proponente FUNDACION PARA £L DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No, 890.327.635-0 representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de
Cludadania No. 29.184. 330, por un valor de $2.088.772.709, incluido todos los costos y demas impuesios a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plaze de ejecucién contade a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento v ejecucion del conirato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPG | MUNICIPIOSQUE [ WODALDAD | PRESUPUESTO -
U T INTEGRANEL GRUPO

ALCALA gPh:AFLI;?ET;EE%CIONAL $2 088 772709

ANSERMANUEVO
CDl - MODALIDAD

6 ARGELIA FAMILIAR

EL AGUILA

EL CAIRO

ULLOA

PARA EL GRUPQ 7, Al proporente  FUNDACION PARA EL DESARRCLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No. 880.327.635-0 representada legalmente por CIELO REYES mayer de edad e identificads con Cédula de
Ciudadania No. 29.184. 330, por un valor de $1.925.395.082, incluide todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado 2 partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamienio y ejecucién del contrato de consultoria y hasta e 30 de diciembre de 2015.
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. 'GR'ué:o? | MUNICIPIOSQUE — T~ "MODALIDAD T PRESUPUESTO
Tk - INTEGRANELGRUPQ. o | i o sy S e e D DT
CARTAGO CDI - MODALIDAD | §1925 395082
7 LA VICTORIA FAMILIAR
OBANDO

PARA EL GRUPO 8, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, idenlificada
con  NIT No. 890.327.635-0 representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 28.184. 330, por un valor de $2.247.433.660, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiente y ejecucién del contrato de consulteria y hasta ef 30 de diciembre de 2015,

GRUPO | MUNICIPIOS QUE MODALIDAD. - |  PRESUPUESTO
7L INTEGRANELGRUPO™ | o o b
CDI - INSTITUGIONAL CON | 52,247 433 660
ARRIENDO
8 CARTAGO CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

PARA EL. GRUPO 10, Al propcnente FUNDACIO EL SEMBRADOR SEMILLAS PARA EL FUTURO -, identificada con NiT Na,
805.021.199-7 representada legalmente por CAREN LIZETH PALACIOS BUENANO mayor de edad e identificado con Cédula
de Ciudadania No.1.005.865.493, por un valor de $2.081.494.671, incluido todos fos costos y demas impuestos a que haya
lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y sjecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

gRupo | MUNICIPIOSQUE . |~ MODALIDAD T~ PRESUPUESTO.
T P NTEGRANELGRUPQ o e e
CBT - INSTITUCIONAL SIN | $2.081 494 671
ARRIENDQ
10 JAMUNDI ¢l MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 11, Al proponente FUNDACCOBA-, identificada cor NIT No.805.023.177-4 representada lagalmenie por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.45.479.363 , por un valor de
$918.311.300, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con
un plazo de ejecucion contade a partir def cumplimiento de los requisitos de perfeccicnamiento v ejecucion def contrato de
consultorta y hasta el 30 de diciembre de 2015,

PR T MUNICIPIOS QUE ~MODALIDAD [ PRESUPUESTO
oL INTEGRANELGRUPQ || 0o et e e
CDI - INSTITUCIONAL CON | $948.311.300
ARRIENDQ
11 DAGUA col MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 14, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS -, identificada con NIT No.880.024.041-6 representada
legalmente por ANGELICA MARIA MONICA VIVIANA ROSALES mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudadania No.
52.262.760, por un valor de $1.392.431.233, incluido tedos los costos y deméas impuestes a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiente de los requisitos de
perfeccionamienta y ejecucion det contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,
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GrUPG | MUNICIPIOSQUE . | MODALIDAD | PRESUPUESTO
R INTEGRANELGRUPO |~~~ . | T
COI - INSTITUCIONAL SIN | $1.382.431 933
14 CAL| ARRIENDC
CoI - MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 15, Alproponente CLUB ACTIVO 20/30 INTERNACIONAL DE CALL-, identificada con NIT No.800.090.819-
1 representada legalmente por JULIO XAVIER HALLO LAREA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.
94.064.710, por un valor de $1.458.315.568, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerde a la
oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion def contrate de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPG | . MUNICIPIOSQUE | "MODALIBAD | PRESUPUESTO |
CDI - INSTITUCIONAL SIN $1.458.315.588
16 CALI ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 16, Al proponenfe CONSORCIO PARA LA PRIMERA ATENCION DEL VALLE - ALINVALLE-,
represeniada legaimente per ROBINSON CAICEDOQ CAICEDC mayor de edad e ideniificado con Cédula de Ciudadania
MN0.16.494 885, por un valor de $2.026.028.600, incluido todos ios cosios y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta econdmica presentada, con un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisifos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrate de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

‘6Rupo:; . MUNICIPIOSQUE 1" MODALIDAD "7 PRESUPGESTO
T CINTEGRANELGRUPO | - e
CDI - INSTITUCIONAL CON | $2.026.028.600
ARRIENDO
CDI - INSTITUCIONAL SIN
16 CALl ARRIENDO
col . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 18, Al proponente FUNDACION MANOS PROVIDENTES., identificada con NIT No.805.028.308 -5
representada legalmente por PEDRO JOSE PASCUAL NADAL mayor de edad e identificado con Cédula de Extranjeria No.
304632 , por un valor de $1.297.123.300, incluide todos los costos y demas impuestos a qus haya lugar, de acuerdo a ta oferta
econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecucién del confrate de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

eRuPo | . MUNICIFIGSQUE = T MODALIDAD = | - PRESUPUESTG
| INTEGRANELGRUPO: |- o o e
CDI - INSTITUCIONAL SIN | $1.267 123.300
18 CALI ARRIENDO
Cchi . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 19, Al proponente FUNDACION EL SEMBRADOR SEMILLAS PARA EL FUTURO-, identificada con NIT
Ne.805.021.199-7 representada legalmente por CAREN LIZETH PALACIOS BUENARO mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No. 1.005.965.493, por un valor de $681.867.102, incluido todos los costos y demas impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
tequisitng de perfecaishamienta v sjscucion del contratn de consiiltora y basta el 30 de diciembre de 2015
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Republica de Colombia
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TODOSPORUN
NUEVO PAIS

AZ EQUIDAD TDUCALIGN
W Regional Valle del Cauca
GRUPO: |- CMUNICIPIOSQUE . | - MODALIDAD [ PRESUPUESTO
| T L INTEGRANELGRUPO - | i b e
CDI - INSTITUCIONAL CON | $681.861.102
ARRIENDO
COl - INSTITUCIONAL SIN
19 CALI ARRIENDO
chl MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 20, ASOCIACION DE MOGARES INFANTILES DEL VALLE - ASOHIVA -, identificada con NIT No.
805.007.483-6 representada legalmente por MIRYAM TERESA LEGUIZAMON RODRIGUEZ mayor de edad e identificade con
Cédula de Ciudadania No. 40°014.594, por un valor de $3.302.316.008, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
higar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los
requisites de perfeccionamiento y ejecucién del contrate de consulioria y hasta el 30 de diciembra de 2015,

crupo | MUNICIPIOSQUE 1. "MODALIDAD [ ~ PRESUPUESTO
T L INTEGRANELGRUPO © fofooni i
CDI - INSTITUCIONAL CON | $3.302.316.006
ARRIENDO
2 Cﬁ%%és‘f\ COI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO
FRADERA col MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 21, Al proponente FUNDACOBA -, identificada con NIT No.805.023.177-4 representada legalmenie por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mayor de edad e identifitado con Cédula de Ciudadania No.45.479.363, por un valor de
$2.148.035.409, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a fa oferta econémica presentada,
con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamienta y ejecucién del contrato de
consuttoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

" oRUFO | MUNICIPIOS QUE - MODALIDAD- .| - PRESUPUESTO
it INTEGRAN EL GRUPD N R T
CDt - INSTITUCIONAL CON | $7.148.035 400
ARRIENDO
o’ Efg’éggﬁo CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENGO
PALMIRA ¢ol MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPOQ 22, Al proporente UT TALENTUM -, representada legalmente por GLORIA MILENA GUTIERREZ mayor
de edad e identificada con Cedula de Ciudadania No.31.538.931, por un valor de $3.106.765.638, incluido todos los costos y
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir de
cumpiimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de censultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

crupo | MUNICIPIOSQUE - |. MODALIDAD .- PRESUPUESTO -
S L INTEGRANELGRUPO | o e o e
CDi - INSTITUCIONAL SIN | $3,105.766.538
29 GINEBRA ARRIENDO
PALMIRA col MODALIDAD
FAMILIAR
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NUEVO PAilS
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BIENESTAR
FAMILIAR

PARA EL GRUPQO 23 FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE .,  identificada con NIT
No.890.327.635-0 representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad s identificado con Cédula de Ciudadania No,
29.184. 330, por un valor de $2.525.484.722, incluido todos los costes y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la
oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucidn contado a partir del cumplimiento de los requisitos ds
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consuiltoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO |

. MUNICIPIOS QUE -
ENTEGRAN EL GRUPQ

MGBALIDAD

PRESUPUESTQ

23

BOLIVAR

ELDOVIO

LA UNION
ROLDANILLO

CDI INSTITUCIONAL SH‘\|
ARRIENDC

cot . MODALIDAD
FAMILIAR

$2 525 484 722

TORO
VERSALLES
ZARZAL

PARA EL GRUPO 24, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARRCLLO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con NIT No.890.327.635-0 representada legaimente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadanfa No. 29.184.330 por un valor de $1.271.763.129, incluido todes los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiente y gjecucion del contrato de consultoria y hasta &l 30 de diciembre de 2015,

sRL‘fp'o “MUNICIPIOS QUE T WGDALIDAD PRESUPUESTG
 PRYTY | INTEGRANEL. GRUPO e :
24 CAICEDCNIA CDI MODALIDAD 51 271 763 129
SEVILLA FAMILIAR

PARA EL GRUPO 25, Al proponents FUNDACION £L SEMBRADOR SEMILLAS PARA EL FUTURO-, identificada con NIT
No.805.021.199-7 representada legalmenie por CAREN LIZETH PALACIOS BUENANO mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No. 1.005.965.493, por un valor de $2.029.670.548, incluido todos los costos y demas Impuestos a que
haya lugar, de acuerdo a la oferta ecendmica presentada, con un plazo de ejecucidn contado a partir de! cumplimienio de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecticion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

' GRUPO '_: © - MUNICIPIOS QUE MODALIDAB PRESUPUEﬁTQ
TR INTEGRAN EL GRUFO .
Cot - INSTITUCIONAL SIN $2 029 570 543
25 CALI ARRIENDO

PARA EL GRUPQ 27, Al proponenie COOPERATIVA MULTIACTIVA DE MADRES COMUNITARIAS DEL VALLE
COOMACOVALLE -, identificada con NIT No. 908.058.270-7 representada legalments por mayor de edad e identificado con
Cédula de Ciudadania No.31.883,725, por un valor de $3.326.061.528, incluido todos los costos y demas impusstos a que haya
fugar, de acuerdo a ia oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

orupo | MUNGPOSGUE ™ WODALIDAD | PRESUPUESTO

UYL INTEGRANELGRUPG. | o o L
CDI - INSTITUCIONAL CON $3 326 061 528

27 CALY ARRIENDG

Avenida 2ZAN No.33AN-45
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Republica de Colombia

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar » TODOSPORUN
Cecilia D& |la Fuente de Lleras NUEV?:&AI;S
BIENESTAR . ¢
FAMILIAR Regional Valle del Cauca
GRUPG | MUNCIPIOSQUE | WODALDAD | PRESUPUESTO
oo CINTEGRANELGRUPO. | o0 il e e
CRI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO
€Dl . MODALIDAD
FAMILIAR

PARA EL GRUPQ 29, Al proponente CORPORACION SENOR DE LOS MILAGRCS-, identificada con NIT No.800.142.159-3
representada legalmente por SERVIO ENRIQUE GAMBOA QUINONEZ mayor de edad e identificado con Céduia de Ciudadania
No.16.490.904, por un valor de $2.229.667.708, incluido todos ios costos y demas impuestos a gue haya lugar, de acuerdc a la
ofertia econdmica presentada, con un piaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de ios requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion det contrate de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPG. . MUNICIPIOSQUE- T~ WODALIDAD |~ PRESUPUESTO
o INTEGRANELGRUPO. | oo 0 e
CBI - INSTITUCIONAL SIN | §2.229.667.708
29 CALl ARRIENDQ
Dl - MODALIDAD
FARILIAR

PARA EL GRUPQ 30, Al proponente CONSORCIQ PARA LA PRIMERA ATENCION DEL VALLE — ALINVALLE representada
legalmente por ROBINSON CAICEDO CAICEDO mayer de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.16.494 885, por
un valor de $1.305.521.792, inciuido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a Ja oferta economica
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir def cumplimienio de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucién del
contrato de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

PO | WTEGRANELGRUPO. | . | T
CD! - INSTITUCIONAL CON | $1.305.521.792
30 CALI ARRIENDC
CDI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDQ

PARA EL GRUPG 2 SE SUSPENDE LA ADJUDICACION DE ESTE GRUPQ, DEBIDO A QUE SE REQUIERE VERIFICAR
POR PARTE DE ICBF, ASPECTOS SOBRE DENUNCIA ELEVADA POR LA REPRESENTANTE LEGAL DE LA FUNDACION
PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACION - FUNDAPRE, LA AUBIENCIA DE ADJUDICACION PARA ESTE GRUPO SE
AGENDA PARAEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2014 A LAS 10:00 A.M

PARA EL GRUPQ 33, Al proponente FUNDACOBA -, identificada con NIT No. 805.023.177-4representada iegalmente por
TERESA DE JESUS HERNANDEZ mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.45.479.363, por un valer de
$3.322.647.642, incluido todes los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,
con un plazo de sjecucion contade a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucicn del contrato de
consultoria y hasta ei 30 de diciembre de 2015,

Grupg | - MUNICIPIOSQUE . .| MODALIDAD | PRESUPUESTO
LT INTEGRANELGRUPG . | 0o o
CDi - INSTITUCIONAL GON | $3.322 847 542
ANDALUCIA ARRIENDO
33 BUGALGRANDE CDI - INSTITUCIONAL SIN
TULUA ARRIENDO
cot . MODALIDAD
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“INTEGRANEL GRUPO - |
FAMILIAR

" PRESUPUESTO

RUPO

PARA EL GRUPO 34, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARRCLOO DE LA EDUCACION FUNDAPRE -, identificada
con  NIT No.890.327.635-C representada legalmente por CIELO REYES mayor de edad e identificado con Cédula de
Ciudadania No. 29.184. por un valor de $3.322.647.642, inciuido todos fos costos y demas impuestos & que haya lugar, de
acuerde a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de consultoria v hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRUPO | MUNICIPIOS QUE S MonAL;DAo - PRESUPUESTG

IUTUE L CINTEGRAN ELGRUPO. | i :
TCoT - INSTTUCIONAL SN $1 5014 20T
ARRIENDQ

u YUMBO col MODALIDAD
FAMILIAR

ARTICULO SEGUNDO: Declarar desiertos los grupos a continuacién del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-
2014, cuyo objeto es: en "ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE § ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADC DE
TRANSICION, EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE
DESARROLLO INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS,
ESTANDARES DE CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL ICBF”:

- MUNICIPIOS QUE 7 "MODALIDAD |
INTEGRANELGRUPO | = . . _
9 JAMUNDI gmﬁggmc'o”ﬂ CON $1 448 377700

CDl - INSTITUCIONAL SIN | $1.197 124.720
12 CALI ARRIENDO ’

COI - INSTITUCIONAL GON | §1.419.623.600
" ALl ARRIENDG

CDi - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO
CDI - INSTITUCIONAL CON | §1.806.241.656
ARRIENDO
¢l - INSTITUGIONAL SIN
ARRIENDO
CDI - INSTITUCIONAL CON | §7.953 362,808
ARRIENDO
% CALl COl - MODALIDAD
FAMILIAR
CDI - INSTITUCIONAL SIN | $530.543.910
28 CALI ARRIENDO

CDI - INSTITUCIONAL CON | $1.056.615.312
31 cAL ARRIENDO

COI - INSTITUCIONAL SIN
ARRIENDO

] GRUPQ ‘ FRESUPUESTG g

17 CALI

ARTICULO TERCERO: En virtud de lo dispuesto en la Ley 1150 de 2007, el contenido de ia presente Resolucion se entiende
notificado a los proponentes favorecidos y comunicade a los no favorecidos.

ARTICULO CUARTQ: Conlra el presente Acto Administrative procede recurso alguna por (a via gubernativa.

Avenida 2AN No.33AN-45
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ARTICULO QUINTQ: Ordenar la publicacion de la presente resolucion en el la pagina web:
hitp://www.icbt gov.co/portal/page/portal/Portal CBF Normatividad C/Contratacion/RegimenEspacial/

ARTICULO SEXTC: La presente resolucién rige a partir de |a fecha de expedicion y comunicacion

$°CIERRE DE LA AUDIENCIA

En este estado y siendo las 2:58 p.m. del dia Diez y Seis (16) de Diciembre de 2014, se da por terminada |a presente audiencia,
y en constancia se firma por los asistentes. { se anexan listados de asistencia)  se anexa audio y grabacion de la celebracién de
toda audisncia donde consta lo censignado en la presente acta)

Avenida 2AN No.33AN-45
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